

NAŠE *super* ceny



239,90

PROPEŠKO
GRANULE PRO PSY
Vitalita
10 + 1 kg | 1 kg = 21,81 Kč



9,90

PARDÁL
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč



23,90

OPAVIA
BEBE RODINNÉ
Kakaové, Jemné
130 g + 23 % | 1 kg = 149,38 Kč



15,90

ORION
MARGOT
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 198,75 Kč



ŠUNKA
ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 229,- Kč

22,90



11,90

ACTIVIA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 99,17 Kč



17,90

KIRI KŘUP
vybrané druhy,
VESELÁ KRÁVA SÝR & KŘUP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43 Kč



49,90

FLORA
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



14,90

MENTOS
vybrané druhy
38/37,5 g | 1 kg = 392,11/397,33 Kč



EXTRA 25 %

34,90

LAY'S
CHIPS/STIX
vybrané druhy
163/130 g | 1 kg = 214,11/268,46 Kč



25,90

VITANA
POLÉVKA
vybrané druhy
95/72/58/56/47 g
1 kg = 272,63/359,72/446,55/462,50/551,06 Kč



19,90

MAGNESIA
RED
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč



14,90

ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



26,90

KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč



18,90

BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



28,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



17,90

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12,
TEMNĚ
HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



18,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



15,90

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



13,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



84,90

ELMEX
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 1 132,- Kč



199,90

AZURIT
prací gel
Universal,
Color
42 dávek
1 dávka = 4,76 Kč



399,90

PERSIL
prací
prostředek
vybrané
druhy
60/72/88 dávek
1 dávka = 4,54/5,55/6,67 Kč



49,90

HARMONY TOALETNÍ PAPÍR
Soft, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

  14,90 DUKO přírodní sýr 80 g 1 kg = 186,25 Kč	  16,90 SMETANA 12% sladká 200 g 1 kg = 84,50 Kč	  9,90 JOGURT SMETANOVÝ bílý 140 g 1 kg = 70,71 Kč	  14,90 SKYR vybrané druhy 130 g 1 kg = 114,62 Kč	  9,90 SNACK s mléčnou náplní a medem 28 g 1 kg = 353,57 Kč
  29,90 TAVENÝ SÝR vybrané druhy 140 g 1 kg = 213,57 Kč	  22,90 EIDAMSKÝ SÝR 30% plátky 100 g 1 kg = 229,- Kč	  39,90 PARENIČKA uzená 100 g 1 kg = 399,- Kč	  26,90 NIVA 45% 100 g 1 kg = 269,- Kč	  13,90 MLÉČNÁ KRUPICE vybrané druhy 130 g 1 kg = 106,92 Kč
  19,90 ANGLICKÁ SLANINA 1 kg = 199,- Kč	  49,90 RYBÍ PRSTY nemleté, zmrazené 250 g 1 kg = 199,60 Kč	  49,90 HRANOLKY 1 kg 1 kg = 49,90 Kč	  22,90 RAJČATA vybrané druhy 400 g PP 240 g 1 kg PP = 95,42 Kč	  9,90 ENERGY DRINK Power Magic 250 ml 1 l = 39,60 Kč
  44,90 MRAMOROVÝ ŘEZ 400 g 1 kg = 112,25 Kč	  4,90 PUDING vybrané druhy 40 g 1 kg = 122,50 Kč	  16,90 OVOCNÝ ČAJ vybrané druhy 40 g 1 kg = 422,50 Kč	  129,90 TUZEMÁK/VODKA 37,5% 0,5 l 1 l = 259,80 Kč	  29,90 HYGIENICKÉ KAPESNÍKY 4vrstvé, vybrané druhy 10 x 10 ks 1 ks = 0,30 Kč
  26,90 BRAMBŮRKY solené 150 g 1 kg = 179,33 Kč	  29,90 ČISTICÍ PROSTŘEDEK vybrané druhy 500 ml 1 l = 59,80 Kč	  29,90 ČISTICÍ PROSTŘEDEK na rez a vodní kámen 500 ml 1 l = 59,80 Kč	  49,90 KUCHYŇSKÉ UTĚRKY XXL 2vrstvé 70 m 1 m = 0,71 Kč	  14,90 SVÍČKA HŘBITOVNÍ parafínová, 90 g 1 ks 1 ks = 14,90 Kč
  9,90 KAPSIČKA PRO PSY/PRO KOČKY vybrané druhy 100/85 g 1 kg = 99,-/116,47 Kč	  89,90 TAVNÁ LEPIČÍ PISTOLE patrony 7 mm 1 ks 1 ks = 89,90 Kč	  34,90 TAVNÉ PATRONY průměr 7 mm transparentní 12 ks 1 ks = 2,91 Kč	  29,90 SVÍČKA HŘBITOVNÍ 50 g, vybrané druhy 4 ks 1 ks = 7,48 Kč	  19,90 SVÍČKA HŘBITOVNÍ olejová 130 g, vybrané druhy 1 ks 1 ks = 19,90 Kč